湖北金沙赛鸽俱乐部
2008年年末信鸽赛事规程

一、参赛须知：
1、请各位参赛者认真阅读本规程，持异议者，可放弃参赛。一经参赛即视为对本规程的认可，须遵守以下各项条款。
2、因运输或遇其它不可预测因素，造成赛鸽伤亡，本部不负担赔偿责任。
3、当预测或遇恶劣气候时，比赛顺延或推迟举行。
4、比赛因故变更后，请鸽友注意与本部保持联系或上网查询。
二、参赛条件
1、凡注册的湖北翔祥赛鸽俱乐部会员，均有参赛权。
2、凡佩戴本省、市鸽协发放的全国统一足环以及中鸽协历年发放的纪念环之信鸽，均有参赛权。

3、竞翔单上棚号填写须与会员证注册棚号（六位数代码）相一致，六位数代码中间不得插入“—”符号（例如：030021为正确填写   03—0021是错误填写）。否则，其比赛成绩无效。

4、参赛者必须认真填写竞翔报名单，要求书写工整，字迹清楚。凡漏填、错填或涂改的，该参赛鸽成绩无效。

三、比赛与训放日程安排：

为公平对待所有参赛鸽，使其在司放地有足够的休息时间，敬请所有鸽友严格遵守本部所规定的集鸽时间，本部将严格信守下表所规定的集鸽时间。由于参赛者失误而致自己赛鸽错失入笼机会，本部不承担任何责任。

	站  名
	空距
	集鸽日期及时间
	收 费
	赛     项
	报到期限

	长岭
	60
	12月02日19—22时
	1元
	训
	

	河口
	80
	12月04日19—22时
	1元
	训
	

	宣化
	120
	12月07日19—22时
	1．5元
	训
	

	信阳南
	160
	12月09日19—22时
	2元
	训
	

	驻马店
	260
	12月13日19—22时
	赛10元 / 训4元
	普赛、短距第一关赛、
	开笼当天

	许昌南
	380
	12月19日18—21时
	赛10元 / 训4元
	普赛、短距第二关赛、
	开笼当天

	遂平
	280
	12月26日19—22时
	赛10元 / 训4元
	    普赛、短距第三关赛、      
	开笼当天

	长岭
	60
	12月21日19—22时
	1元
	训
	

	河口
	80
	12月23日19—22时
	1元
	训
	

	宣化
	120
	12月25日19—22时
	1．5元
	训
	

	信阳南
	160
	12月27日19—22时
	2元
	训
	

	许昌南
	380
	12月31日18—21时
	赛10元 / 训5元
	元旦杯赛、团体赛、
	开笼当天

	元旦后的赛事视天气情况酌定


四、集鸽地点：（报到一律在汉口新华路体育场）
（1）江北总部（汉口新华路体育场14号门）    联系电话：85780777   85778235

（2）江南分部（武昌造船厂对面巡司河）       联系电话：88062327

五、所有比赛站均同设常规指定鸽赛、3羽鸽团体指定赛、指定棚号赛：
（一）常规指定鸽赛
A、其类别分为20元、50元、100元、200元、500元、1000元、2000元、5000元等等。
B、指定鸽赛彔取名次办法及相关规定：20元和50元指定鸽赛均按8%录取奖励名次；100元和200元指定鸽赛均按5%录取奖励名次；500元和500元以上指定鸽赛均按3%录取奖励名次。

C、各类别指定鸽赛以参赛费的90%发放奖金，集鸽完毕后及时公布指定鸽赛奖金分配细则。

D、奖励名次在报到期限内的排名中录取。如果报到期限内排名未满时，剩余奖金由已排定名次鸽平分；报到期限内无指定鸽进入时，参赛费退还原鸽主。 

（二）、3羽鸽团体指定赛（分一个或多个类别）

A、参赛资格：每鸽棚无论当次比赛鸽数多与少，只要交纳3羽鸽团体指定赛规定的参赛费（200元/500元/1000元……）后，即获得该赛项参赛权。

B、在规定的报到期限内，按棚择优录取名次排列居前三位的赛鸽，并将此三羽赛鸽的分速相加后，即为该棚3羽鸽团体指定赛的总分速。

C、排名办法：同一类别的3羽鸽团体指定赛，以总分速高低排列名次。总分速高者名次列前，当总分速相同时，以最高分速的一羽赛鸽作比较，分速高者名次列前。. 

D、同一类别的3羽鸽团体指定赛，若在规定的报到期限内所规定的录取名次未满时，剩余奖金由已排定名次者平分；在规定的报到期限内无一团体鸽进入时，该类别参赛费退还原鸽主。 

E、各类别的3羽鸽团体指定赛，按参赛费的90%发放奖金，按5%录取奖励名次。集鸽完毕后及时公布奖金分配细则等。

（三）、指定棚号赛

A、参赛资格：只要交纳了本棚号指定赛参赛费（1000元/2000元……）后，即获得该指定赛项参赛权。

B、排名办法：在规定的报到期限内，各参赛棚以名次排列居第一位的赛鸽作为该指定棚号赛的代表鸽，按其比赛分速的高低排名。

如果在规定的有效名次内其排名未满时，剩余奖金由已排定名次鸽平分；在规定的有效名次内无一指定棚号赛鸽进入时，参赛费退还原参赛鸽主。 

C、各类别的指定棚号赛，按参赛费的90%发放奖金，按5%录取奖励名次。集鸽完毕后及时公布奖金分配细则等。
（四）、以上所有指定性赛事不分江南与江北，统一指定参赛，统一计奖。

六、竞赛及报到办法依据湖北金沙赛鸽俱乐部2008年秋信鸽竞赛规程。
七、短距离三关赛
1、短距离三关赛在报到期有效名次内按三关赛综合分速排名。
2、三关赛奖励综合排名前20位。前三名奖发杯、四至十名发奖牌。
3、奖金分配：冠军800元、亚军500元、季军300元、4-10名各200元、11-20名各100元。
3、其它未尽相关事项依照湖北翔祥赛鸽俱乐部2008年信鸽竞赛规程规定。
八、单关普赛奖金分配细则：

（前三名奖发杯、四至十名发奖牌）
	站  名
	冠军
	亚军
	季军
	4-5名
	6-10
	11-20
	21-50
	51-100
	101-200
	合 计

	单鸽赛
	2000
	1000
	500
	300
	300
	100
	50
	30
	20
	11600元

	团体赛
	400
	300
	200
	100
	无
	 1400元


九、“元旦”杯大奖赛奖金分配细则：                           （前三名奖发杯、四至十名发奖牌）
	站  名
	冠军
	亚军
	季军
	4-5名
	6-10
	11-20
	21-50
	51-100
	101-200
	合 计

	单鸽赛
	3000
	1500
	800
	500
	300
	100
	50
	40
	30
	15300元

	团体赛
	400
	300
	200
	100
	无
	 1400元


十、本规程未尽事宜，另行通知。
十一、湖北金沙赛鸽俱乐部拥有本规程最终解释权。
湖北金沙赛鸽俱乐部      

二ＯＯ八年十二月一日
